
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le   assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 

VISTE  le domande  di assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali – posto SOSTEGNO 

per l’a.s. 2017/2018 presentate dai docenti interessati alla Scuola del secondo Ciclo di Istruzione; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti  

VISTA le precedenti Circolari con la quale si pubblicava le utilizzazioni e le assegnazioni provinciali ed 

interprovinciali; 

RITENUTO di dover apportare alcune rettifiche agli elenchi pubblicati per indisponibilità di posti; 

 

 

D E C R E T A 

 

Le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sono così rettificate: 

 

 

HH – SOSTEGNO 

Docenti soprannumerari 

 

LANDI GIUSEPPINA N. 04/01/1963 AV già a Convitto Nazionale Sa è assegnata al Liceo artistico Sabatini Menna 

Salerno 

PARENTE LUCIANA OLIMPIA NATA 03/11/1959 PZ già a IPC Laurino è assegnata al Liceo Scientifico Don 

Carlo La Mura di Angri 

A.P.  PASSANNATI SONIA N .  01/01/1968 SA già’ a IIS CUOMO – MILONE NOCERA  va a  IPSOEA REA DI 

NOCERA INFERIORE 

A.P. STARACE  BRUNO N. 07/08/1978 NA già a ITT MONTESANO S/M va a IIS TEGGIANO 

 

A047 

A.P. VITALIANO MICHELA GIA’ ASSEGNATA a TORRE ORSAIA  POI IIS  AMALFI NON TROVANDO  

POSTO E’ RIASSEGNATA  A ITCG DA VINCI SAPRI H+ CENNI VALLO 

A.P.I.  MONTEFUSCO CAROLE 22/07/1965 SA GIA’ ASSEGNATA  ITCG DA VINCI SAPRI H+ CENNI 

VALLO E’ REVOCATA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA IN QUESTA PROVINCIA  RIENTRA  SEDE 

TITOLARITA’ 

 

A017 

A.P. GIORDANO  BONAVENTURA 04/06/1958 SA  già a IIS Parmenide vallo + IIS da vinci Vallo + LS gatto  

Agropoli per indisponibilità va a viene riassegnato a IIS FERRARI BATTIPAGLIA 

 

AB24 

A.P.I. CORRADO STEFANIA 08/11/67 SA da AVIS00900R - LUIGI EINAUDI  va a P.T. 9h - SAPC12000X L.C. 

TASSO SALERNO 6h + SARH010009 IPSEOA VIRTUOSO SALERNO 3h  

 

  

L DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

della Provincia di Salerno - LORO SEDI 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018567.20-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

